
OTUŽILCI OKUSILI LEDOVOU 
VODU KAMENCOVÉHO JEZERA
Do ledové vody Kamencového jezera se na konci února neváhaly ponořit desítky otužilců. Vůbec 
poprvé se totiž konala akce Koupání pro otužilce, při které se na břehu sešli jak milovníci mrazivého 
počasí, tak jejich přátelé. Zem byla pokrytá tenkou vrstvou sněhu, teplota vzduchu se blížila nule 
a voda měla asi pět stupňů. Právě to byly ty pravé podmínky pro odvážlivce, kteří se ponořili do 
ledové vody v bazénu u mola nebo se vydali zaplavat si na otevřené jezero. Akce se měla pro velký 
úspěch ještě dvakrát opakovat, kvůli vyhlášení nouzového stavu se však již otužilci nesešli.

■ aktuality
____________________v ______________

STAROST O HŘBITOVY
PREDSTAVUJEVo 
ISTŘIHANÍ KILOMETRU
V ___O

ZIVYCH PLOTU
Technické služby města 
Chomutova se starají mimo 
jiné také o tři hřbitovy. 
Konkrétně o hlavní hřbitov 
v Beethovenově ulici, 
hornoveský a židovský hřbitov.

■téma
__v v v ___

SPOLECNE VSE 
ZVLÁDNEME
Česká republika se nachází ve 
stavu nouze kvůli šíření nového 
druhu koronaviru COVID-19.
Většina obyvatel v Chomutově 
se k této situaci postavila 
zodpovědně a velmi solidárně.

___, , __ , v _______________  

TRAVNIKY ZDOBI KVETY
CIBULOVIN
Osvědčeným a v posledních 
letech hojně využívaným 
způsobem, jak„rozsvítit" zeleň 
ve městech, je výsadba směsí 
jarních cibulovin do trávníků.

■ Kultura
12 CENA JIŘÍHO POPELA

Z LOBKOVIC SE LETOS 
v __v __________________ , ____ z

UDĚLUJE POSESTNACTE 
Za šíření dobrého jména 
města, pozitivního ovlivnění 
veřejného života ve městě 
a podobné skutky mohou lidé 
do konce dubna nominovat 
osobnost na Cenu Jiřího 
Popela z Lobkovic.

■ historie
14 VÁLCOVNY ZA VÁLKY 

ATESNE PO NI
V roce 1887 se začala psát 
historie výroby trubek 
v Chomutově. Firma 
Mannesmann koupila podnik 
Krušnohorská železářská 
a ocelářská společnost.

cnort 
A T c • Val

99 , ,v O22 KVITEZSTVI ČECHU 
z 

V KANADSKÉM , V
QUEBECU PRISPEL 

, _____ v v

I PIRAT CIHAR
Mezinárodní úspěchy 
se českým hokejistům 
v posledních letech spíše 
vyhýbají, na jednu kategorii je 
ale spoleh.

ZAPIŠTE SI
DO DIARE

Úřední hodiny úřadů 
ve stavu nouze:
Magistrát města Chomutova
(radnice, Zborovská ulice, 
Husovo náměstí)
pondělí 8-11 hodin
středa 12-15 hodin

Finanční úřad Chomutov
pondělí 8-11 hodin
středa 8-11 hodin

Katastrální úřad Chomutov
pondělí 8-11 hodin
středa 8-11 hodin

Uřad práce Chomutov
pondělí 9-12 hodin
středa 9-12 hodin

■ rozhovor
MAREK DOUDA:Vv
VŽDYCKY JSEM SE CHTEL
VYROVNAT ZDRAVÝM
Marek Douda se narodil 
s dětskou mozkovou obrnou, 
která u něho způsobila 
spastickou diparezu, tedy 
postižení dolních končetin. 
Přesto se vrhl na sportování.

PODPOŘTE MĚ
Podpořte vašeho oblíbence 
chovaného v zooparku částkou 
od 300 Kč ročně. Vybrat si můžete 
ze seznamu zvířat na webových 
stránkách www.zoopark.cz.

Vybíráme velblouda dvouhrbého, 
nazývaného také koráb pouště. Je 
to sudokopytník výborně přizpůso
bený životu v poměrně extrémních 
podmínkách.

Okresní soud Chomutov
(pouze podatelna) 
pondělí 9-11 hodin
středa 9-11 hodin

Okresní správa sociálního 
zabezpečení
kontakt je možný pouze 
elektronicky nebo telefonicky - 
posta.cv@cssz.cz nebo 474 637 
511 a 474 637 611

http://www.zoopark.cz
mailto:posta.cv@cssz.cz

